
Uveřejněno v Registru smluv  

dne _____________________ ID smlouvy: ____________ Účinnost smlouvy dne _____________________ 

Ověřil(a): _____________________ Podpis: _____________________ 
 
Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem: Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov,  
zastoupená ředitelkou Mgr. Markétou Kukrechtovou, 
IČ: 00306355   DIČ: CZ00306355 
bankovní spojení:    
 
- dále jen RKK 
 
 a 
  
 Městská knihovna Český Těšín, příspěvková organizace 
Ostravská 1326/67, Český Těšín, 
zastoupená ředitelkou Janou Galášovou, 
IČ :    64628795  
bankovní spojení:    
  
- dále jen odběratel 
  
  
uzavírají v souladu ustanovením § 2586 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto 
  
   
  

SMLOUVU O DÍLO 
  
   

I. 
  
Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace (dále jen RKK) se zavazuje poskytovat 
knihovnické a informační služby pro odběratele dle přílohy č. 1 v rozsahu stanoveném přílohou č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 
   

II. 
  
Výčet poskytovaných knihovnických a informačních služeb je specifikován v příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
  
Rozsah poskytovaných služeb je vymezen v příloze č. 2 k této smlouvě, přičemž ceny jsou 
konkretizovány v příloze č. 3. Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. 
  
  

III. 
  
Odběratel se zavazuje zejména: 
  

- zajistit účast pověřeného člena v nákupní komisi RKK 
-  vyvíjet maximální součinnost k tomu, aby RKK mohla řádně plnit povinnosti vyplývající 

pro ni z této smlouvy. 
 

IV. 
 

 Odběratel se zavazuje uhradit čtvrtletně dodavateli za poskytování služeb částku uvedenou na 
faktuře za skutečně poskytnuté služby nejpozději k datu splatnosti uvedeném na faktuře. 



 
V. 
 

Účastníci smlouvy se dohodli, že vyúčtování poskytnutých služeb bude probíhat čtvrtletně takto: 
- při nedočerpání smluvených služeb budou služby vyúčtovány v poměru 1:1, tzn. odběratel   

uhradí polovinu nasmlouvaných služeb a druhá polovina bude hrazena z prostředků RF 
- při přečerpání smluvených služeb budou služby nad rámec smlouvy doúčtovány odběrateli. 

  
  

VI. 
   
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 
s možností dalšího prodloužení na základě písemného dodatku se souhlasem obou smluvních stran. 
Tuto smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodů v tříměsíční výpovědní době, která počne běžet 
prvého dne měsíce následujícího poté, jakmile se druhá smluvní strana o písemné výpovědi dověděla. 
Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Obě smluvní strany se dohodly, že se touto 
smlouvou řídí také vztahy v období od 1. 1. 2020 do doby podepsání smlouvy. 
  
  

VII. 
  
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každé vyhotovení má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a že souhlasí s jejím 
obsahem, což potvrzují vlastnoručními podpisy. 
  
  

VIII. 
 

Regionální knihovna Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí Regionální knihovna Karviná. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
  
  
  
   
  
  
  
V Karviné dne: 13. února 2020          V Českém Těšíně dne: 19. února 2020 
  
  
  
  
 
……………………………………..         ………………………………………… 

za RKK         za odběratele 


